2. *L'incorruption approche de Dieu. Bienheureux ceux qui ont le cœur pur [391] parce qu'ils verront Dieu. Seigneur, qui habitera dans votre tabernacle ? Marie : Tu es toute belle, mon amie, et il n'y a point de tache en toi. Vierge avant l'enfantement, vierge pendant l'enfantement, vierge après l'enfantement.*

<sup>3212</sup> Vers. 16.

<sup>3213</sup> Lucæ, I, 28.

<sup>3214</sup> Vers. 10.

<sup>3215</sup> Vers. 8, 9.

<sup>3216</sup> Lucæ, I, 48.

<sup>3217</sup> Ibid., v. 38.

<sup>3218</sup> Ibid., XIV, 11.

<sup>3219</sup> Ibid., I, 52.

<sup>3220</sup> Vers. 14, 12.

<sup>3221</sup> Vers. 20.

<sup>3222</sup> Vers. 8.

<sup>3223</sup> Vers. 1.

<sup>3224</sup> Vers. 7.

<sup>3225</sup> Vers. 28, 29.

<sup>3226</sup> *Ora pro nobis, quoniam mulier sancta es et timens Deum. Job, ult.*<sup>3227</sup> : *Conversus est Dominus ad pœnitentiam Job cum oraret pro amicis suis.*

Luc. 10 <sup>3228</sup>; Evangelium, Dominus intravit in quoddam castellum, etc., applicatur Assumptioni et laudi Beatæ Virginis per similitudinem. Sicut enim exceptus est in domum Marthæ et Mariæ sororum, sic exceptus in domum Mariæ Virginis. Sed notatur *Martha* agens circa *ministerium* exterius, quia Christus receptus est in corpore Beatæ Virginis, quod ministravit illi corpus beatissimum. In Virgine pars est corporalis, pars spiritalis. Ministravit illi corpore : *Beatus venter qui te portavit* ; ministravit mente : *Quinimo, beati qui audiunt, etc.*<sup>3229</sup> *Secus pedes Domini. Conferens conservabat omnia verba hæc in corde suo*<sup>3230</sup>. *Magnificat anima mea Dominum*<sup>3231</sup>. Combien a elle gardé la charité active, servant en tout et par tout a Nostre Seigneur ; combien la contemplative ! etc.

<sup>3232</sup> *Eadem die reddes ei præmium laboris sui ante [392] solis occasum, quia pauper est, et ex eo sustentat animam suam* ; Deut. 24 <sup>3233</sup>. Sic Mariæ corpori reddes gloriam, quam meruit tibi dando corpus tuum, *ante mundi occasum* ; quia corpus pauperulum alioquin foret, et ex eo corpore anima ejus expectabunda, tanquam pars aliquo modo inquieta, sustentationis.

*Multæ filiæ congregaverunt divitias. Surrexerunt filii ejus, et beatissimam prædicaverunt ; vir ejus, et laudavit eam. Fallax gratia, et vana est pulchritudo ; mulier timens Dominum, ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis opera ejus* ; Prov. 31 <sup>3234</sup>. Luc. 15 <sup>3235</sup>: *Majus est gaudium in Cælo super uno peccatore pœnitentiam agente, quam super nonaginta novem justis qui non indigent pœnitentia.* Quale gaudium super omnes habebit Maria,